
Департамент образования 
Администрации городского округа «Город Архангельск»

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
городского округа «Город Архангельск» 

«Соломбальский Дом детского творчества»

П Р И К А З

от « 22г. № /3D

О проведении курсового обучения по охране труда, 
электробезопасности и пожарной безопасности.

На основании Постановления Минтруда России и Минобразования 
России от24.12.2021 г. № 2464,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по проверке знаний по охране труда, 
электробезопасности и пожарной безопасности (Приложение 1)

2. Утвердить график и программу курсового обучения (Приложение 2 и

3. Заместителям директора обеспечить обучение работающих согласно 
графика и программы.

4. Комиссии, по окончании обучения провести проверку знаний.
5. Контроль за выполнением приказа возложить на зместителя директора 

Дибирову Т.М.

3).

Данилова А.Б.



q о окрх ,
Приложение 1 

УТВЕРЖДАЮ:
Директор МБУ ДО «СДДТ» 
у А. Б.  Данилова
<< / P f d  г

*''& />  d j °  9 ° 6°'■•'Ч . , / д /

КОМИССИЯ
по проверке знаний по охране труда, электробезопасности и пожарной

безопасности:

Председатель комиссии: заместителя директора -  Дибирова Т.М. 
Члены комиссии: заместитель директора - Мымрина Т.В.

заместитель директора - Захламина С.И.


